海南省职业教育师资培训中心

关于举办专业群建设与教学标准建设培训班的通知

各有关学校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4号）和《教育部等九部门关于印发<职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）>的通知》（教职成〔2020〕7号）等文件精神，对标“推进专科高职学校高质量发展，遴选300所左右省域高水平高职学校和600个左右高水平专业群”和“构建国家、省、校三级专业教学标准体系，国家面向产业急需领域和量大面广的专业，修（制）订国家标准；各地根据经济社会发展需要和有关技术规范，补充制定区域性标准；职业学校全面落实国标和省标，开发具有校本特色的更高标准”等新要求、新任务，现决定举办“专业群建设与教学标准建设培训班”。有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：海南经贸职业技术学院

承办单位：海南省职业教育师资培训中心
二、培训时间

2020年10月13日（星期二）14:30
三、培训地点

海南经贸职业技术学院学术交流中心报告厅

四、培训对象

各高职院校教学管理人员、二级学院负责人、专业负责（带头）人、骨干教师等。

五、报名时间及方式

请各参会高校以学校为单位上报参会人员名单，并于2020年10月12日中午12:00前填报《参会人员回执表》（见附件）反馈到邮箱356747752@qq.com。

六、培训内容

（一）提质培优背景下的高职院校专业群建设

（二）教学标准的建设与实施路径

七、培训费用

本次培训不收取培训费，往返交通费等相关费用由参训人员所在单位承担。

会务组联系人：史云微，联系电话：13976609947。

附件：参会人员回执表

                              海南省职业教育师资培训中心

                                   2020年10月10日

附件

参会人员回执表

填表人员姓名：             联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：请于10月12日中午12:00前将回执发送至邮箱XXX

  — 2 —
— 1 —